天津体育学院2018级博士、硕士研究生入学须知
一.报到时间地址
1.报到时间：2018年9月3日(周一)
2.报到地址：天津体育学院新校区(天津市静海区团泊新城西区东海道16号)
二.报到需提交材料
    博士研究生：
1.入学通知书原件及复印件；2.博士研究生协议书(定向培养博士研究生提交)；3.档案；4.组织关系介绍信；5.身份证、毕业证、学位证原件及复印件(本科和硕士研究生阶段)；6.一寸(半身、蓝底、免冠)照片六张
硕士研究生：
1.入学通知书原件及复印件2.政治审查表(可在研究生院网站下载)；3.档案；4.组织关系介绍信；5.身份证、毕业证、学位证原件及复印件；6.一寸(半身、蓝底、免冠)照片六张
三.档案说明
定向考生不需要转档案。非定向考生请务必选择中国邮政特快专递(EMS)于2018年7月15日前邮寄到天津体育学院研究生招生工作办公室，或于报到当天将密封完好的个人档案交至所属二级学院。
地址：天津市静海区团泊新城西区东海道16号
收件人：天津体育学院研究生招生工作办公室
邮政编码：301617
联系电话：022-23016498
四.党团关系说明
党、团组织关系于报到时交我校,请注意党团关系有效期，组织关系写明转至单位，具体要求如下：
1.外地学生介绍信抬头:中共天津市委教育工委组织处，由******去天津体育学院
2.本市考取研究生的介绍信抬头：天津体育学院党委组织部
3.本校考取研究生的介绍信抬头：天津体育学院党委组织部
五.户口迁移说明
1.天津市各区新生户口一律不迁入学校，也不能办理就地农转非手续。天津市集体户口可以迁入我校集体户口。
2.外埠新生，以及入学时去参军或休学的新生，其户口应于入学报到时凭入学通知书和户口迁移证自愿迁入（迁户自愿，如不迁户，入学报到时务必在户籍科的“自愿不迁户表格”里签名。外埠新生如不按期办理户口迁移手续，可能会影响今后的招聘与就业，请慎重考虑），由学校统一办理手续。
3.户口迁移地址：天津市静海区团泊新城西区天津体育学院（此地址如果写错将无法办理迁户手续）。
六.学费说明
    全日制学术型硕士研究生学费为8000元/年，全日制专业学位硕士研究生学费10000元/年，非全日制硕士研究生学费14000元/年。博士研究生学费10000元/年。博士硕士住宿费均为1200元/年，医疗保险费待定，入学后根据个人意愿缴纳。学生所需的生活用品等一律自备。请于开学前一周登陆天津体育学院统一支付平台（http://211.68.236.115/）自主缴纳学费和住宿费。交费步骤请参照平台左侧系统公告的缴费说明操作。
★七.重要提示
[bookmark: _GoBack]1.因我校刚搬新校区，二级学院正在调整过程中。请考生在报到前密切关注研究生院网页的更新信息。
2.迁户学生请认真核对户口迁移证上的姓名、出生日期，相关信息与录取通知书及身份证要一致，否则将无法办理户口迁移手续；
3.户口迁移证上要注明身份证号及出生地、籍贯；迁移证上的字迹要清晰、准确，不得涂改，如有涂改，所改字迹要加盖公章；
4.入学时就去参军或休学的新生，如果想把户口迁入我校，务必在2018年10月19日之前将户口迁移证交到保卫处户籍办公室（落户材料允许他人代替交付），并在“收取材料记录表”中签名，逾期户口不能迁入学校。
天津体育学院研究生院
                                 2018年6月15日